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اقتصاد کیش -    مشــکل تأمین آب همچنان گریبان گیر شهروندان کیش است، 
به گونــه ای که این روزها موجــی از نارضایتی ها که انگار پایانی ندارد، در جزیره 
کیش می تازد؛ مســئولان جدید آب و برق کیش لطفا یک بار برای همیشــه به این 

مشکل خاتمه دهید!
افت فشــار آب که علی رغم وعده مســئولان هنوز هم در برخی از مناطق کیش 
وجود دارد و عدم ارسال به موقع آب با تانکر همچنان زندگی  و کار کیشوندان را به 
صورت روزانه با چالش روبرو کرده است. سوالی که در ذهن همه خطور می کند 
اینکه چرا در مهم ترین جزیره خلیج فارس که منبع اقتصاد، تجارت، جاذبه های 
گردشگری و ...  است مردم باید با چنین مشکلی دست و پنجه نرم کنند؟ آیا نباید 

مسئولان امر پاسخگو باشند؟
جزیره  نشــینان مشــکلاتی زیادی  را تاکنون با تلاش و همت یکدیگر پشت سر 
گذاشــته اند ؛ اما از پس این امر بر نمی آیند، زیرا از دســترس مردم خارج اســت، 
مسئولان باید همت کنند و با برطرف کردن مشکلات زیر ساختی که دلایل آن کاملا 
مشــخص است و بارها و بارها هم عنوان شده کیشوندان را از این بی سروسامانی 

نجات دهند!
آیا مســئولین این مشــکلات را نمی بینید ،  حقیقتا این بی نظمی ها وقت و روان 

کیشوندان را درگیر کرده است.
اگر مسئولان همچنان می خواهند مثل گذشته نظاره گر باشند موضوع دیگری است 
اما با نزدیک شــدن پیک گردشــگری و ورود حجم زیادی از مسافران این مشکل 
باعث تضعیف چهره شهر می شود و گردشگران را آزرده  خاطر می سازد. آیا ظلم و 
ناعدالتی به شهروندان کیش نیست که مدت ها است و از ابتدای تابستان با این مشکل 
دست و پنجه نرم می کنند و مهمترین دارایی که همان زمان است را پی تامین آب 
برای خانه ها،  رستوران ها و مغازه ها و شرکت هایشان  به این در و آن در می زنند!   
مســئولان کجایند؟! کیشوندان درد و حرف خود را به چه کسی بازگو کنند که به 

آن رسیدگی شود؟
مســئولان جدیدی که زمام آب و برق کیش را در دســت گرفته اند لطفا به داد این 

مردم برسید.
درست در شرکتی  در مرکز شهر آب قطع می شود ، منبع خالی است ، زنگ می زنیم 
شرکت آب و برق تائید می کنند  ، می گویند بله قطع است ،  افت فشار داریم! با 
تانکر آب بخرید ! زنگ می  زنیم تانکر ، می گویند ســرمان شلوغ است باید چند 
ساعتی منتظر بمانید ، منتظر می مانیم خبری نمی شود ، ظهر شده است ، ساعت 
کاری شرکت روبه اتمام است ، خانم ها در حال رفتن  زیر لب غرغر می کنند این 

چه شرکتی است آب ندارد! !
یکی شان می گوید مگر ما را به اسارت آورده اید بدون آب اینجا! حق دارد ! به اون 
چه که شبکه توزیع  جزیره دچار افت فشار شده است .! نفرینش را نثار آب و برق 

که نه نثار شرکت خودش می کند و می رود!

نقد روز...

مشکل قطعی  آب همچنان
 گریبانگیر کیشوندان !

     سرمایه گذاری مستقیم خارجی و نقش ایران در زنجیره ارزش جهانی
شرایط سیاسی را درست کنید جناب وزیر! سرمایه  و سرمایه گذار خودش می آید!

     برقراری پرواز کیش - تاجیکستان و برگزاری جشنواره های مشترک فرهنگی 
-  هنری

امیدواریم از اون وعده های قشنگ نباشه!
     برای جبران عقب ماندگی شرکت آب و برق کیش 30 میلیون دلارو 2 سال زمان 

نیاز است
 زیاد نیست جناب مهندس؟! یعنی این دوستان تا قبل از این چه میکردند؟!

    آغاز بکار مسیر پروازی کیش- کرمان -  کیش
انشاالله توسعه پرواز های کیش ایر به سایر شهرها

    برگزاری دو ماراتن بزرگ  در جزیره کیش
حالا اون   300  میلیون رو گرفتن یا نه؟!

    سکوت پر از فریاد مهندس جباری!
وآنچه شنیده نمیشود فریاد است!

     برخورد قانونی مرکز بهداشت کیش با افراد متخلف در حوزه خدمات پرستاری 
در منزل

انشاالله برخورد قانونی در همه حوزه ها 
    داروی اشتباهی!

جزیره پر از عجایب که میگن همینه!

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

برقراری پرواز کیش به تاجیکستان و برگزاری جشنواره های مشترک فرهنگی و هنری 
بین جزیره کیش و تاجیکستان با توجه به مشترکات فرهنگی بین مرم دو کشور جزء 
اولین وعده های  عملیاتی است که توسط دکتر کبیری مدیر عامل جدید سازمان منطقه 
آزاد کیش به مردم داده شد. که امیدواریم عملیاتی و اجرایی شود و مردم کیش ثمرات 

آن را در کار و زندگی خود و اقتصاد جزیره ببینند .
با توجه به سوابق ده ها وعده داده شده در سال های گذشته توسط مدیران سازمان و 
دبیرخانه  که اغلب آنها هم بنا  به دلایل مختلف تحقق پیدا نکرد و موجبات ناامیدی 
و بی اعتمادی مردم را نســبت به سخنان مسئولین فراهم ساخت امیدواریم این بار 
جنس  این سخنان متفاوت باشد و شاهد تحقق وعده های زیبای  مدیر عامل محترم 

سازمان باشیم. 
بقول آقای نادر کشتکار در دوره های قبل ما را به ایستگاه قطار می بردند می گفتند می 
خواهیم شما را سوار هواپیما کنیم ! خودمان هم میدانستیم نمی شود ولی به احترام منتظر 
می ماندیم! ولی نه هواپیما ، نه قطار که کالسکه ای هم از سرزمین آقایان رد نمی شد!

جناب کبیری به جهت ایمان و اعتقادی که مردم کیش به دولت  دکتر پزشکیان دارند 
نگاه و توجه و انتظار ویژه ای هم از حضرتعالی دارند بویژه اینکه بعنوان فردی با سابقه  
اصلاح طلبی  جایگاه ویژه ای نزد مردم کیش دارید ، چرا که  بدون استثناء رای اول  
مردم کیش در همه انتخابات ها ی گذشته اصلاح طلبان بوده اند. بقول جناب دکتر 
انصاری لاری  شخصیت  محبوب و مورد علاقه مردم کیش اگر کاری در انجام آن 
تردید هست نباید آن را  به مردم گفت  ، بگذارید انجام شود مردم خودشان انجام شدن 

و اثرات آن  را در زندگی شان لمس می کنند .
متاسفانه این رویه متداول سازمان در سال های گذشته بوده است فقط  امضاء و عقد 
تفاهم نامه که نمونه اش حتی تا چین نزد آقای" لی " هم رفته است اما دریغ از انجام 
و اجراء!  تفاهم نامه هایی که در بخش های مختلف سازمان  خاک می خورد وفقط  
برای شعار و وعده و عکس  شکل گرفتند .ممکن است بخش ها و حوزه های مختلف 
بخاطر نشان دادن ظرفیت های خودشان بدون کارشناسی ) حتی با هماهنگی بیرونی 

و پیش کشاندن گروه هایی ( شما را به پای میزعقد  تفاهم نامه و قرارداد بکشانند !
امیدواریم در اولین وعده اعلام شده توسط حضرتعالی تیم کارشناسی تان   بررسی 
و تحقیقات لازم را کرده باشند و بر اساس رسم و سنت  مرسوم سازمان  شما را پای 
میز  تفاهم نامه دعوت نکرده باشند، که طرفین هر اشخاص و سازمان و ارگانی  باشند 
مردم آن را به حساب سازمان می آورند و آن را بنام مدیر عامل سازمان می شناسند . 
جناب کبیری اعتماد اجتماعی مردم  نسبت به سازمان متاسفانه به جهت وعده های 
شعارگونه و عملی نشده  سال های گذشته بشدت آسیب دیده است لطفا مراقبت 
فرمایید  وعده ها زمانی اعلام شوند  که همه جوانب و زمینه های امکان عملیاتی شدن 
آن توسط کارشناسان مربوطه بررسی و تائید شده باشد چون انتظار از جنس وعده های 

شما با همه قبلی ها ) در چند دوره گذشته( متفاوت است.

 آقای کبیری مراقب باشید!
وعده ها شروع شد ....

یادداشت  روز . . .

ابراهیم ارزانی 

   اقتصاد کیش -  اولین نشســت دکتر مسرور دبیر 
شورایعالی و کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش با دکتر عالی پور رییس ســازمان خصوصی 

سازی کل کشور برگزار شد.
بــه گزارش اقتصاد  کیــش، محمد کبیری، مدیرعامل 
ســازمان  منطقــه آزاد کیش در این بــاره گفت: پیرو 
دستور وزیر اقتصاد با همراهی مدبرانه دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد جلسه ای ثمربخش با زهره عالی پور، رئیس 
سازمان خصوصی سازی داشتیم و در این نشست سه 
نفره توافق شد که فرآیند واگذاری شرکت هواپیمایی 
کیش ایر به بخش خصوصی تا انجام بررسی های دقیق تر 
و بازنگری در تصمیمات، به تعلیق بیافتد. رئیس سازمان 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش افزود: کیش ایر باعث امیدواری است.خصوصی سازی نگاه مثبتی به این موضوع دارند و این 

به عنوان یکی از دارایی های اســتراتژیک جزیره، نقش 
مهمی در توســعه گردشــگری، تسهیل حمل ونقل و 
تقویــت جایگاه اقتصادی کیش دارد. بازگشــت این 
شرکت هواپیمایی به سازمان  منطقه آزاد کیش می تواند 
در راستای سیاست های توســعه ای جزیره، از جمله 

جذب گردشگران و سرمایه گذاران، مؤثر باشد.
محمد کبیری بر اهمیت ارتباط مستقیم کیش ایر با منطقه 
آزاد تأکید کرد و گفت: شــرکت هواپیمایی کیش باید 
به عنوان بازوی اصلی توســعه گردشگری و اقتصادی 

جزیره، در خدمت اهداف بلندمدت منطقه آزاد باشد.
کبیــری در پایان ایــن تصمیم را گامی مثبت در جهت 
بازگرداندن کیش ایر بــه مأموریت اصلی خود عنوان 
کرد و افزود: ماموریت اصلی شرکت هواپیمایی کیش 
خدمت به این جزیره و ساکنان آن است و این تصمیم 
می تواند به بهبود عملکرد و ارتقای نقش این شرکت در 

سطح ملی و منطقه ای کمک کند.

اولین گام برای تحقق یک وعده؛

موافقترییسسازمانخصوصیسازی
باتعلیقواگذاریکیشایر

اقتصاد کیش -    سرپرســت معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه 
شــورای عالی مناطق آزاد  در دیدار با محمد کبیری مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش  بر تلاش برای رشــد و توسعه حوزه های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 

جزیره کیش تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، در این دیدار محمد کبیری با اشاره به اینکه ظرفیت های 
گردشگری ، فرهنگی و اجتماعی جزیره نقش مهمی در توسعه اقتصادی این منطقه 
خواهد داشت گفت: در زمان مدیریت خود تلاش خواهم کرد تا در تمامی حوزه ها 

اتفاقات خوبی رقم بخورد.
کبیــری افزود: با تقویت ظرفیت های فرهنگی موجود در کیش می توان در جذب 

گردشگران داخلی و خارجی و توسعه پایدار منطقه اقدامات مهمی را انجام داد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود : امروزه کشــورهای مختلف از لحاظ 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی مورد توجه همگان قرار می گیرند و این خود عامل 
مهمی در توسعه گردشگری هر منطقه به شمار می رود که باید برای تحقق این مهم 
در جزیره کیش نیز تلاش کنیم. وی بیان داشت: تعامل و همکاری سازمان منطقه آزاد 
کیش و معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی نقطه عطفی در پیشبرد اهداف این سازمان خواهد بود.
مهدی مزینانی نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از پیگیری مجدانه و پیشرفت فعالیت 
ها بر اساس ساختارها و سیاست های کلان برنامه ریزی شده اظهار داشت: دبیرخانه 
مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی به عنوان متولی و سیاستگذار کلان مناطق آزاد 

کشور برنامه های خود را بر اساس سیاست های دولت چهاردهم طراحی کرده است.
مزینانی صداقت در گفتار را به عنوان یکی از سیاست های دولت چهاردهم در مناطق 
آزاد برشمرد و عنوان کرد: فرهنگ باید به گونه ای طراحی شود که اجتماع نسبت 

به آن واکنش مثبت نشان داده و اثرگذاری آن جذب گردشگر را در پی داشته باشد.
وی عنوان کرد: امیدواریم مناطق آزاد از لحاظ فرهنگی و اجتماعی به گونه ای رشد و 
پیشرفت داشته باشند که جذب گردشگر در این مناطق به صورت گسترده صورت 

گیرد.

اجراءبرنامههایفرهنگیبایدواکنشمثبتجامعه
رادرپیداشتهباشد

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شورای عالی مناطق آزاد  در دیدار با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  :

اقتصاد کیش -    فرمانده نیروی دریایی 
ارتش گفت: ایجاد پهنه آبی آرام همراه با 
صلح، هدف فعالیت های نیروی دریایی 

ارتش جمهوری اسلامی ایران است.
بــه گزارش اقتصاد کیش، امیر دریادار 
شــهرام ایرانی در نشست تخصصی 
تبیین سیاســت های کلی توسعه دریا 
محــور و قدرت دریایــی در جزیره 
کیش  گفت: اصلی ترین وظیفه نیروی 
دریایی تأمین امنیت دریاست، چرا که 
با اقتدار دریایی می توان پشتیبان اقتصاد 
بود و اگر امنیت نباشد پیشرفت اتفاق 

نمی افتد.
وی  گفت: در ســالگرد نیروی دریایی 
میهمانانی به این نشست دعوت شده 
اند تا با ظرفیت های دریایی و اقتصادی 
کشورمان آشنا شوند و یک همگرایی 

برای ارتقاء ســطح همکاری ها ایجاد 
شود.

نماینــده رییس جمهور در هماهنگی 
اجرای سیاست های کلی توسعه دریا 
محــور نیز در این نشســت، گفت: با 
ابتــکار رهبر معظم انقلاب اســلامی 
توجه به اقتصاد دریا محور در دستور 
کار قرار گرفته است و دولت چهاردهم 
مصمم و موظف است تا این سیاست ها 

را پیگیری و اجرا کند.
عبدالعلی زاده افزود: لازمه تحقق این 
سیاســت توجه به دیپلماسی و تعامل 
با دیگر کشورهاســت و تحریم های 
ظالمانه مانع از اجرای کامل توســعه 
اقتصاد دریا می شود و از این رو بر پایه 
عزت، حکمت و مصلحت باید با تعامل 
با کشور های منطقه ای و فرامنطقه ای راه 

را برای ورود به اقیانوس هند، اطلس و 
آرام و تجارت دریایی باز کنیم.

این نشســت با حضور نمایندگانی از 

آذربایجان، روسیه، پاکستان، اندونزی، 
عمان و وابستگان نظامی 2۴ کشور در 

جزیره کیش در حال برگزاری است.

برگزارینشستتخصصیتبیینسیاستهایکلیتوسعه
دریامحوروقدرتدریاییدرجزیرهکیش

اقتصــاد کیش -     مهندس محســن قریب؛ دبیر کل انجمن ســرمایه گذاران و 
کارآفرینان کیش با اشاره به مشکلات کلان مناطق آزاد گفت: برای عبور از ناترازی ها 
نیازمند تغییرات اساســی در رویکرد اقتصادی حکمرانی وجود دارد.  وی گفت: 
ابرناترازی، ناترازی  نوع حکمرانی اســت که باعث تشــدید ناترازی ها در همه 
بخش ها شده است و در اشل کوچکتر در مناطق آزاد نیاز به یک دبیر خانه تراز داریم.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مهندس محسن قریب؛ دبیرکل  انجمن سرمایه 
گذاران و کارآفرینان کیش در نشست  سرمایه گذاران کیش با دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد با قدردانی از تشــکیل شــورای گفت و گو در مناطق آزاد با ارحجیت بخش 
خصوصی سخنانی را در باب حوزه کلان مناطق آزاد مطرح کرد؛ وی گفت: اقتصاد 
ایران در طی سالیان گذشته از ناترازی ها و نوسانات شدیدی لطمه خورده و تحت 
تاثیر شدید این ناترازی ها قرار دارد و برای عبور از این ناترازی ها نیازمند تغییرات 
اساسی در نگرش ها و رویکرد اقتصادی حکمرانی وجود دارد، چون با این فرمان 

قطعا ناترازی ها افزایش پیدا خواهد کرد.
 قریب گفت:  در میان همه این ناترازی ها؛ ابرناترازی، ناترازی نوع حکمرانی است 
که باعث تشدید ناترازی ها در همه بخش ها شده است . برای رفع این معضلات 
نیاز به دولت تراز وجود دارد و در اشل کوچکتر در مناطق آزاد نیاز به یک دبیرخانه 

تراز داریم. 
دبیر کل انجمن ســرمایه گذاران و کارآفرینان کیش افزود: در طی حداقل دو سال 
گذشته دبیرخانه در توهم به سر می برد و مباحثی مثل بین المللی بودن مناطق آزاد 
نشــانگر این توهمات بود. باید گفت با این توهمات به جایی نمی رســیم و برای 
اینکه تصمیم درست گرفته شود و به مقصد اصلی برسد؛ توسل به مدیریت عقلانی 
باید داشــت و امیدوار هستیم با حضور مدیریت جدید دبیرخانه که خاک خورده 
و از جنس مناطق آزاد هستند و با مدیریت عقلانی، دبیرخانه ترازی داشته باشیم تا 

ناترازی های مناطق به سامان برسد . 
وی به لزوم تشکیل جلساتی با حضور مدیران مناطق برای رفع مشکلات آن ها اشاره 
کرد و گفت : امروز باور و درک مشــترکی از مناطق آزاد از ســوی مسئولان دولتی 
وجود ندارد هر چقدر توان و کوشش به خرج دهیم که این باور عمومی بوجود آید 
به همان میزان مشکلات کاهش پیدا خواهد کرد و دائما دچار هجمه های قانونی و 
غیر قانونی نخواهیم شد. قریب با بیان اینکه  مناطق آزاد روز به روز تضعیف می شوند 
و باید کوشش کنیم در جلسات مختلف این مسئله و خلاء اطلاعاتی را کاهش دهیم 
افزود : به دلیل عدم اجرای قانون چگونگی اداره مناطق آزاد  این مناطق مزینی نسبت 
به سرزمین اصلی ندارند و وظیفه ما حراست و صیانت از قانون مناطق آزاد و حفظ 
حریم این قانون است .وی گفت :  سیطره مقررات حاکم بر این قانون شده است و 

مانند پوستین وارونه موضوعیت مناطق را از بین برده است. 
دبیرکل  انجمن ســرمایه گذاران و کارآفرینان کیش به لحاظ آسیب شناسی برای 
مناطق آزاد پیشــنهاد داد: اعضای هیئت مدیره توســط مدیرعامل معرفی شوند  و 
دبیرخانه حکم بزند تا معاونان همراه و همکار باشند. در کیش گاها اختلاف نظرات 
شدید میان مدیر عامل و معاونان بوجود می آید  و موجب می شود  کارها قفل شود 
و با آرامش کارها پیش نرود. وی با تاکید بر اینکه  معاون از جاهای دیگر توصیه و 
معرفی نشود اظهار امیدواری کرد: با ثبات مدیریت ها در مناطق شاهد رخدادهای 
خوب باشیم تا با  نظارت عالیه دبیرخانه و اختیارات کامل سازمان ها از بی تصمیمی 

رهایی پیدا کنیم. 

برایعبورازناترازیهانیازمند
تغییراتاساسیدرنگرشهاهستیم

دبیر کل انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش:

اقتصاد کیش -   نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه 
دریا محور همکاری منطقه آزاد کیش برای رشد و توسعه این حوزه را مهم ارزیابی کرد.

بــه گزارش اقتصاد  کیش، علی عبدالعلی زاده در دیدار با محمد کبیری  مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در راستای 
عملیاتی  سازی سیاست  های کلی توسعه دریا محور گفت: اجرای برنامه جامع تحقق 
سیاست  های کلی توسعه دریا محور و تشکیل کارگروه تخصصی اجرای این سیاست 

ها در دستور کار قرار گرفته است.
عبدالعلی زاده تصریح کرد: شناسایی فرصت  های توسعه دریا محور در سطح جهان، 
منطقه و به  ویژه کشورهای همسایه و برنامه ریزی اجرایی برای بهره  برداری از آن ها 

از جمله اقداماتی است که باید به آن توجه شود.
نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست  های کلی توسعه دریا محور اظهار 
داشت: امیدواریم در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم انداز، سیاست های 
کلی مصوب مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و برنامه هفتم پیشــرفت با رعایت 
منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم گام موثری در راستای تحقق اهداف خود 

در توسعه اقتصاد دریا محور برداریم.
محمد کبیری نیز در این دیدار با استقبال از نقطه نظرها و موارد عنوان شده گفت: منطقه 
آزاد کیش آمادگی هر گونه همکاری در راستای اجرای سیاست های کلی توسعه دریا 

محور را اعلام می کند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشــت: تلاش خواهیم کرد با اجرای 
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب و نقطه نظرهای دولت چهاردهم با برقراری ارتباطات 

منطقه ای و فرا منطقه ای در پیشبرد اهداف کشور نقش موثری را ایفا کنیم.

تاکیدنمایندهرئیسجمهور
برتوسعهاقتصاددریامحوردرکیش

در دیدار با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -   در دیدار رضا مسرور دبیر شورایعالی مناطق آزاد و استاندار بوشهر 
بر تسریع در آغاز عملیات اجرایی منطقه آزاد بوشهر در جنوب کشور تاکید شد.

شهر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
بــه گزارش  اقتصاد کیش  دبیر شــورای عالی مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی در این 
دیدار بر اســتفاده از ظرفیت های ویژه بوشهر در حوزه اقتصاد دریا محور و توسعه 

زیرساخت های بندری و دریایی استان بوشهر تاکید کرد.
استاندار بوشهر هم در این دیدار با اشاره به اهمیت و جایگاه بنادر بوشهر، گفت: استان 
بوشهر ظرفیت های خوبی دارد که ایجاد منطقه آزاد می تواند نقش مهمی در توسعه 

و پیشرفت آن داشته باشد

عملیاتاجراییمنطقهآزادبوشهرتسریعمیشود
در دیدار دبیر شورایعالی مناطق آزاد  و استاندار بوشهر تاکید شد:


